



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०१५०७१०१ सिदिङ्वा गाउँपालिका											
१	गा पा तथा वडाका करार कर्मचारीको तलव पोषाक महंगी भत्ता तथा चाडपर्व खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	१,४०,००,०००.००
२	गा पा/वडा का स्थायी कर्मचारीको पारिश्रमिक महंगी भत्ता स्थानिय भत्ता पोशाक (सञ्चय कोष विमा तथा पेन्सन कोष को थप रकम समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५५,००,०००.००	५५,००,०००.००	५५,००,०००.००	५५,००,०००.००	२,२०,००,०००.००
३	नागरिक आरोग्य केन्द्रको लागि औषधी खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४	स्वास्थ्य संस्थाको लागि औषधी खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
५	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,१३,२७३.५४	१,१३,२७३.५३	१,१३,२७३.५५	१,१३,२७३.५५	४,५३,०९४.१७
६	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४६,९०५.८३	०.००	०.००	०.००	४६,९०५.८३
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता/ कार्यपालिका /विषयगत समिति	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा वडा समिति र परिक्षा समितिको बैठक भत्ता	प्रशासनिक		- नगद							
१०	मेलमिलाप कर्ता र न्ययिक समितिको बैठक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
११	संचार खर्च तथा अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२	पदाधिकारी सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
१३	कर्मचारी कल्याण कोष निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
१७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०.००	०.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	७,५०,०००.००
१८	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२१	इन्धन एम्बुलेन्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
२२	इन्धन एम्बुलेन्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०.००	०.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	७,५०,०००.००
२३	इन्धन जे सि वि (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	११,२५,०००.००
२४	इन्धन जे सि वि (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,७५,०००.००
२५	सवारी साधन (जेसिबि र एम्बुलेन्स) मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२६	सवारी साधन (जेसिबि र एम्बुलेन्स) मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००	१५,००,०००.००
२८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३०	गा पा को मेसिनरी ओजार कम्प्युटर पिन्टर लगायत मर्मत सुधार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	३६,००,०००.००
३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
३५	क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३६	अति गरिव र एकल महिलाहरुलाई सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३७	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८	अल्लो संकलन तथा प्रशोधन र राडी पाखी तालिम कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९	ग्रेण्डर तथा वाल्कीन मेशिन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४०	जनता संग न्यायिक समिति	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
४१	जनप्रतिनिधि कर्मचारि अध्ययन तथा अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४२	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम (९० बर्ष माथी) गा.पा. स्तरीय कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३	डम्पिङ साइट पहिचान तथा फोहोर मैला व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४	तिज बिशेष कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५	तिम्बुङ पोखरी मिनी म्याराथुन दौड प्रतियोगिता	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४६	दलित र महिला कम्प्युटर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७	परामर्श,गोष्ठी तथा सेमिनार सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४८	बिभिन्न दिवसहरु आयोजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९	मिलमिलाप कर्ताको लागि पूनःताजकिय तालिम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५०	लैङ्गिक समनता तथा सामाजिक समावेशी मूल प्रवाहिकरण साझेदारी कार्यक्रम	लैङ्गिक समनता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१	लैङ्गिक हिंसा बिरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम तथा अपाङ्गता दिवस कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५२	वालकल्व ससक्तिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३	सफल उद्यमीहरुलाई प्रविधि सहयोग कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५४	सामाजिक परिक्षण तथा सार्वजनिक सुनुवाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५५	भ्रमण खर्च अनुगमन भत्ता तथा सरुवा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५६	भ्रमण खर्च कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५७	भ्रमण खर्च जनप्रतिनी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५८	अतिथी सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९	अतिथी सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६०	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी ताप्लेजुङ व्लड बैंक स्थापना (आर्थिक सहयोग)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुलाई मासिक बैठकमा खाजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	६३,६००.००	६३,६००.००	६३,६००.००	६३,६००.००	२,५४,४००.००
६२	विपद् व्यवस्थापन कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
६३	विभिन्न समिति तथा उपसमिति कार्यपालिकाको बैठकको समयको खाजा खर्च तथा परिक्षा समितिको खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६४	विविध (विभिन्न समितिको बैठक तथा खाजा खर्च, वेरुजु फर्छर्योट प्रोहोत्सान, अन्य परामर्श खरीद)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
६६	सिदिङ्वा धाम महोत्सव	पर्यटन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
६८	दिर्घरोग व्यवस्थापन कोष खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		संरक्षण		- नगद							
६९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७०	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७१	सवरी साधन तथा मेसिनरी ओजार भाडा तथा अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
७२	सुरक्षित आवस कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	९,१०,०००.००	९,१०,०००.००	९,१०,०००.००	९,१०,०००.००	३६,४०,०००.००
७३	गाउँपालिका नागरिक सहायता कक्ष तथा प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
७४	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत बार एसोसियसन भवन निर्माण सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७५	बुरुखिम आ.वि. भवन निर्माण साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७६	मेहेले स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	११,५४,५२३.२३	११,५४,५२३.२३	११,५४,५२३.२३	११,५४,५२३.२३	४६,१८,०९२.९०
७७	सुरुमखिम वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	९,३१,६५०.२५	९,३१,६५०.२५	९,३१,६५०.२५	९,३१,६५०.२५	३७,२६,६०१.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८	सुरुमखिम स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८,५१,७०८.००	८,५१,७०८.००	८,५१,७०८.००	८,५१,७०८.००	३४,०६,८३२.००
७९	स्वास्थ्य चौकी आङखोपमा ट्रसबाट हल निर्माण वडा साझेदारी कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८०	सादेवा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०,५६,५८२.६०	१०,५६,५८२.६०	१०,५६,५८२.६०	१०,५६,५८२.६०	४२,२६,३३०.४०
८१	सिदिङ्वा गाउँपालिका कभर्डहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,०८,५००.००	७,०८,५००.००	७,०८,५००.००	७,०८,५००.००	२८,३४,०००.००
८२	कम्प्युटर तथा ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८३	ड्रन क्यामरा-Total Station	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
८४	फोटोकपी मेसिन सहित प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८५	बायोमेट्रिक डिभाइस खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८६	सरस्वती मा.वि.,निलगिरी मा.वि. र वालकल्याण मा.वि. सोलार प्यानल खरिद तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८७	मेलमिलाप केन्द्रमा फर्निचर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८८	गाउँपालिका भवन डि.पि.आर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
८९	ससर्का-थामडाँडा हुदै तिम्बुङ-पोखरी जाने मोटर बाटो डिपिआर	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
९०	विपद् सामाग्री खरिद (Fire extinguish) तथा तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११४१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९१	४ नं. वडा कार्यालय देखि खड्कागाउँ जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	९,५०,०००.००
९२	आकासे देखि तिम्बुङ पोखरी पर्यटकीय मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
९३	आलुबारी भ्यागुत्ते झो.पु. निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,४५,६६८.००	२,४५,६६८.००	२,४५,६६८.००	२,४५,६६८.००	९,८२,६७२.००
९४	कातिके मोटरेवल पुल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९५	कालिखोला बाट तिम्बूङ-पोखरी जाने सडक बाँकी काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,७३,२४९.००	६,७३,२४९.००
९६	कालिखोला वडा कार्यालय जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९७	खिल्बाबोटे झो.पु. निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२९,९६०.००	१,२९,९६०.००	१,२९,९६०.००	१,२९,९६०.००	५,१९,८४०.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९८	खोरीम्बा झो.पु. निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८६,४३९.००	८६,४३९.००	८६,४३९.००	८६,४३९.००	३,४५,७५६.००
९९	गुरासे देखि सशर्का जोड्ने मोटर बाटो निर्माण, गाउँपालिका साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१००	गाउँपालिका अध्यक्ष निर्दिष्ट कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०१	गाउँपालिका उपाध्यक्ष निर्दिष्ट कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०२	गाउँपालिका दलित/अल्पसंख्यक निर्दिष्ट कार्यक्रम (५ लाख/५ लाख)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०३	गाउँपालिकाको बिभिन्न वडाहरुमा तारजाली (ग्याविन) भर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	८,५०,०००.००
१०४	घुमाउने गोलाई देखि गौतम गोलाई जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१०५	जलेश्वरी हुदै सिलसिले जोड्ने मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०६	डाँडागाउँ-जिरो भई बुदुक्सिङ जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१०७	ढवाङढडे झरना सौदर्यकरण तथा हेडखाबु मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०८	फलैचा सादेवा हुदै तिम्बुङ पोखरी जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१०९	बरबोटे हुदै खिल्बोटे जाने मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११०	बुरुमखिम टारी देखी हिरीङ्गटार -सिवा दोभान-वडा कार्यालय जोड्ने मोटरबाटो निर्माण मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
१११	बुरुमखिम-केरावारी हुदै तिम्बुङ पोखरी जाने गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११२	बाँकेटार झो.पु. निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,३२,९५१.५०	१,३२,९५१.५०	१,३२,९५१.५०	१,३२,९५१.५०	५,३१,८०६.००
११३	भञ्ज्याङ-वडहरे-सिङ्गदिन मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
११४	मट्टिटार श्यामटार तिम्बुङ-पोखरी सडक निर्माण बाँकी काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,२५,६०३.७०	५,२५,६०३.७०
११५	महादेवथान देखी सिमपानी हुदै याम्फाखोला देउराली जोड्ने मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
११६	सडक बोर्ड साझेदारी गत वर्षको वाँकी काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११७	सुरुमखिम महादेथान मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८	सुरुम्खीम टारी देखी हिरीङ्गटार जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,९०,०००.००	१,९०,०००.००	१,९०,०००.००	१,९०,०००.००	७,६०,०००.००
११९	ससर्का-थामडाँडा हुदै तिम्बुङ-पोखरी जाने मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२०	साझेदारी (सुवाखोला मोटररेवल पुल निर्माण)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१४,०३,८४६.२५	१४,०३,८४६.२५	१४,०३,८४६.२५	१४,०३,८४६.२५	५६,१५,३८५.००
१२१	साव्वाखु लिम्बुदिन मेहेले सुरुमखिम दोस्रो खण्ड बाँकी काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,४९,२४९.००	८,४९,२४९.००
१२२	साव्वाखु लिम्बुदिन मेहेले सुरुमखिम पहिलो खण्ड बाँकी काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०४,६९१.००	२५,०४,६९१.००
१२३	सिंगेदिन-जौबारी-मान बहादुर गोलाई मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२४	सिदिङ्वा गाउँपालिका बडा अन्तर्गतका सम्पूर्ण सडक मर्मत सुधार तथा स्तरउन्नती (१० लाखका दरले)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
१२५	सिलसिले-सिब्रक- सिदिङ्वा जाने मोटरबाटो मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१२६	सिवाखोला दोभान देखि चमेरा गुफा जाने पर्यटकिय मोटर माटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२७	गाउँपालिका कार्यालय विद्युतीकरण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान							
१२८	तावानागी जडिबुटी घेराबारा (तारबार)	कृषि	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२९	खदुवा खोला सिंचाई कुलो निर्माण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३०	जनता आधारभुत विद्यालयमा शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३१	ढगढंगे झरना पुर्वाधार निर्माण (अतिथी गृह तथा सौचालय)	पर्यटन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१३२	सेमेचुङ भवन शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३३	आंगेपा ईमान्जेलिक चर्च निर्माण तथा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३४	चावाखोला ल.ज.वि. मर्मत सुधार , सिदिङ्वा-१, कालिखोला	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३५	जनता आ.वि.मर्मत तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
१३६	तिम्बुङपोखरी क्षेत्रको पर्यटन पुर्वाधार निर्माण (पाङ्दुवा होमस्टे किचन तथ प्यारापेट वाल निर्माण)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३७	तिम्बुङ-पोखरी पदमार्ग तथा प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३८	प्रहरी चौकी किचन मर्मत सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३९	बुङरुङ आधारभुत विद्यालयमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४०	मादिबुङ चर्च पेन्टीङ तथा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४१	वडा नं. २ थामडाँडा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४२	सुन्तलेखोला ल.ज.वि. मर्मत सुधार , सिदिङ्वा-५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४३	साब्लाखु गुम्बा स्लाब निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१४४	साब्लाखु स्वास्थ्य चौकी स्टोर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१४५	सिद्धेश्वरी मा.वि. घेराबारा निर्माण, सादेवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१४६	सिंहदेवी आधारभुत विद्यालयमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०१५०७१०२ शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा - सिदिङ्वा गा पा											
१४७	आंगेपा आ.वि. निजी शिक्षक त.भ. अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१४८	आनीपान भाषा शिक्षक शिक्षक त.भ. अनुदान	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१४९	ईन्द्रावती आ.वि. निजी शिक्षक त.भ. अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१५०	वाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको करार सेवा शुल्क	शिक्षा	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१९,८३,७५०.००	१९,८३,७५०.००	१९,८३,७५०.००	१९,८३,७५०.००	७९,३५,०००.००
१५१	सिंहेश्वरी मा.वि निजी शिक्षक त.भ. अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	९१,२५०.००	९१,२५०.००	९१,२५०.००	९१,२५०.००	३,६५,०००.००
१५२	निलगीरी मा.वि. पुस्तकालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५३	स्थानीय पाठ्यक्रम तथा शिक्षा योजना निर्माण	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१५४	क्यालेण्डर निर्माण	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५५	आधारभुत तहका विद्यालयहरुलाई स्विटर वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	८,५०,०००.००
१५६	कर्मचारी खेलकुद प्रोत्साहन तथा खेलकुद सामग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५७	जिल्ला स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगितामा सहभागिता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५८	दोस्रो सिदिङ्वा रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	२७,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५९	विद्यालयहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६०	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगितामा सहभागिता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
१६१	शिक्षक कर्मचारी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	५१,१२२.००	५१,१२२.००	५१,१२२.००	५१,१२२.००	२,०४,४८८.००
१६२	शिक्षक कर्मचारी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७३,८७८.००	७३,८७८.००	७३,८७८.००	७३,८७८.००	२,९५,५१२.००
१६३	स्थानीय तह स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६४	कक्षा ८ परिक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००

८०१०१५०७२०१ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.१

१६५	ज्येष्ठ नागरिक सुगर ।पेसर जाँच शिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
१६७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
१६८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
१७१	खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७२	गोठ सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१७३	बालबालिकाको लागि शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१७४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
१७५	प्रहरी चौकी साब्लाखु भवनको पेन्टिङ तथा कुर्सी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
१७६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
१७७	सवारी साधन व्यवस्थापन तथा खरिद (मो.सा.)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७८	अगौटे देखि पेरुम्से पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७९	युवाओढार गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८०	लोकुम्बा कात्तिके मट्टिटार बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	१,०००.००
१८१	लोकुम्बा कात्तिके मट्टिटार बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,२५०.००	३७,२५०.००	३७,२५०.००	३७,२५०.००	१,४९,०००.००
१८२	वडा कार्यालय जाने मोटर बाटो नेवारे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
१८३	सोति खोला काठे पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
१८४	कालिखोला आ.वि. मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१८५	कालीखोला स्वास्थ्य चौकि पेन्टिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८६	जलपा मन्दिर ठेस गारो निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८७	सिदिङ्वा आ.वि. पेन्टिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८८	सिंह काली देविथान पाटी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

८०१०१५०७२०२ सिदिङ्वा गाउँपालिका वडा नं.२



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
१९०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
१९१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१९२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१९३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
१९४	महिला सिप विकास तालिम तथा तोरी मिल जडान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
१९५	कृषी सामाग्री तथा बिस्व वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१९७	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९९	सादेवा स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२००	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०१	सवारी साधन व्यवस्थापन तथा खरिद (मो.सा.)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२०२	(चाम्बोटे-सुवाखोला, भोर्जेधारा- पाल्देडाँडा)पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२०३	(साविक ९)मा मोटरबाटो नाली तथा सोलिङग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
२०४	ओढारे सादेवा लोकुम्वा मोटरबाटो स्तरोन्नति तथा नाली निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
२०५	ओढारे सादेवा मोटरबाटो खण्ड ग्याबिन वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२०६	सादेवा -ओढारे मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	०.००	०.००	१,८७,५००.००	२,५०,०००.००
२०७	वनकेरे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०८	(सल्लेरी देवीथान-सादेवा, जुकेपानी- कालीखोला देवीथान)पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०९	जनता आ.वि.मर्मत तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१०	मिल टहरा मर्मत तथा व्यवस्थापन (साबिक २ र ४)	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२११	मिल टहरा मर्मत तथा व्यवस्थापन (साबिक ६ र ७)	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२१२	रईभ गुरधुम दोभान खोला सिचाई कुलो मर्मत	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
२१३	विलिभर्स चर्च ठेस वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२१४	स्वास्थ्य चौकिको जग्गा फाउण्डेसन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
२१५	सिद्धेश्वरि मा.वि.चेन गेट निर्माण तथा इयाल ढोका मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
८०१०१५०७२०३ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.३											
२१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२१७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२२१	सिंहेश्वरी मा.वि.को विद्यार्थीहरूलाई आधारभूत कम्प्युटर सीप	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
२२२	नवौं आड-खोप गोल्डकप	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
२२३	रोजगारमूलक कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२२५	जलेश्वरी आ.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
२२६	बुङरुङ आ.वि. बाल कक्षाकोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
२२७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२८	३ नं वडा कार्यालयको प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२९	आगेपा आ.वि. कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
२३०	साब्लाखु प्रहरी चौकी फ्रिज खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२३१	३ नं वडा भरिको शाखा मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३२	इन्द्रावती आ.वि. देखी साँघु डाँडा इवा खोला घाट जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३३	खोरिम्बा घाट जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३४	भाले ढुङ्गा सिरपुङ जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३५	आडखोप स्वास्थ्य चौकीको भवनमा फलामे ट्रेट निर्माण	स्वास्थ्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२३६	ग्याविङ तार जाली खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	१,७०,०००.००

८०१०१५०७२०४ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.४



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२३८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	१८,०००.००
२३९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
२४२	उत्कृष्ट बाख्रा पालक कृषकलाई अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४३	खेलकुद प्रर्वदन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४४	नागरिक आयोग्य केन्द्र शिविर सञ्चालन तथा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४५	महिला बालबालिका ज्येष्ठ नागरिक र जानजातिलाई सम्मान कार्यक्रमक	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४६	विभिन्न प्रकोप नियन्त्रण सम्बन्धी व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४७	साब्लाखु स्वास्थ्य चौकी सामाग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२४९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	३२,०००.००
२५१	साब्लाखु स्वास्थ्य इकाइ व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५२	काजीगोलाई तल्लो लडगुरे हुदै साविक १ नं. जाने सडक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२५३	विराजबारी हुदै कडरीया गोलाई सम्मको सडक विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५४	साविक साब्लाखु ९ भञ्ज्याङ मा.वि बाट टावर डाँडा जाने बाटोमा ग्याविन जाली लगाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२५५	निम्न आय स्तर भएको दलित समुदायलाई खानेपानी ट्याङ्की खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५६	साब्लाखुमा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५७	साबिक ३ मा बृहत खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५८	साविक साब्लाखु ४ मा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२५९	जिङमा टाशी क्षलिङ गुम्बाको ग्याविन जाली तथा घेरा बारा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६०	प्रहरी चौकी साब्लाखुको भान्सा घर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६१	साबिक ७ नं. मिल मर्मत	श्रम तथा रोजगारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६२	साविक ५ मा कृषि अमले कुलो मर्मत	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६३	साविक साब्लाखु ३ मा खेल मैदान विस्तार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६४	सिहंदेवि आ.वि को निर्माणधिन खेल मैदान सम्पन्न गर्न	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०१०१५०७२०५ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.५											
२६५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५०.००	१,२५०.००	०.००	२,५००.००	५,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
२६७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
२६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
२७०	Firing Extinguisher र फलामे डस्टविन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२७१	Oxygen Concentrator खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७२	खेलकुद तथा खेलाडी व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७३	महिला लक्षित कम्प्युटर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७४	सुन्तोले लघु जलविद्युत	आपूर्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२७७	सवारी साधन व्यवस्थापन तथा खरिद (मो.सा.)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२७८	५ नं वडा भरीको मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२७९	एखेदिन सिरिसे मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
२८०	खोक्लादाङ जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२८१	एथ्रेवा कुलो मर्मत	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८२	खाक्सुवा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८३	डाडा गाउँमा रहेको खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२८४	चर्च घेराबारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८५	जगतकाली आ.वि. घेराबारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८६	नर्सरी व्यवस्थापन, कृषक प्रोत्साहन	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२८७	भञ्ज्याङ मा.वि. चेनगेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८०१०१५०७२०६ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.६											
२८८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२८९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
२९०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
२९१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
२९३	खुवा आ.वि. वालमैत्री भित्तेलेखनका लागि	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९४	नवज्योति विद्यालयमा वालमैत्री भित्तेलेखनका लागि,	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९५	निलगिरी मा.वि मा कक्षा १ देखि ३ सम्म अङ्ग्रेजी भाषामा पठनपाठन सञ्चालन,	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२९६	मेहेले स्वास्थ्य चौकी व्यावस्थापन,	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९७	वडा भित्रको खेलकुदको लागी,	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९८	हेडखापु विद्यालय वालमैत्री भित्तेलेखनका लागि	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
२९९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३००	भैपरि तथा विविध खर्चको लागी	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,२२३.००	५०,२२३.००	५०,२२३.००	५०,२२३.००	२,००,८९२.००
३०१	भैपरि तथा विविध खर्चको लागी	विपद व्यवस्थापन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७४,७७७.००	७४,७७७.००	७४,७७७.००	७४,७७७.००	२,९९,१०८.००
३०२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
३०३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
३०४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०५	गुरासे देखि सशर्का जोड्ने मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३०६	मंराती चोक छेउ देखि भिरकुना डाँडा हुदै सुरुमखिम जाने गोरेटो वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०७	वडा भित्रका शाखा वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३०८	फावाखोला देखि सिवाटार सिंचाई कुलो मर्मत	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३०९	निलगिरी मा.वि.को लागि खानेपानी व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५६	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३१०	गंगा आ.वि. विद्यालय सिलिङ निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३११	जसोदा आ.वि. खेलमैदान मर्मत तथा घेरावार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३१२	पैरेनी गोरेटो वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३१३	मुख्य मोटर वाटो आवश्यकता अनुसार सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३१४	सिङ्हदेवी आ.वि खेलमैदान मर्मतका लागी	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०१५०७२०७ सिदिङ्वा गाउँपालिकावडा नं.७											
३१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
३१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
३२०	महिला तथा दलित लक्षित कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२१	विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३२३	भैपरि तथा विविध खर्चको लागी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३२६	स्वास्थ्य चौकी व्यावस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३२७	बालकल्याण मा.वि. चेनगेट र रेलिङ्ग तथा घेराबारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
३२८	वुरुमखिम आ.वि. भवन निर्माण (साझेदार)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३२९	तावा निगुरे झोलुङ्गे पुल अक्षय कोष र बाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३०	नेवारे गोलाई साविक सुरुम्खिम ६ र ७ जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३१	सिमओडार देखि अम्बाटार जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३३२	रोमन राईको घर छेउमा कजवे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३३	जोरकटहरे खानेपानी मुहान ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३४	बुरुम्खिम खानेपानी मर्मत तथा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३५	सिदिङ्वा वाल विकास केन्द्र ट्राईलेट मर्मतको लागि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३६	चमेरे गुफा खानेपानीकोलागि डम्पिङ निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३७	बुरुमुखिम आ.वि ठेश वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३८	माङ्हीम मन्दिर घेराबार कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३९	हिरिङ्गार आ.वि. कक्षा कोठा पलास्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०१०१५०७२०८ सिदिङ्वा गाउँपालिका -पशु शाखा											
३४०	पशु स्वास्थ्य उपचारका लागि आवश्यक औषधि व्यवस्थापन कार्यक्रम ।	पशुपन्छी विकास	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३४१	पशुपन्छी आदिवाट हुने (रेविज,डिष्टेम्पर, लम्पी स्किन, खोरेत,पिपिआर आदि) रोगका लागी खोप खरिद तथा अभियान सञ्चालन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४२	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३४३	प्रत्येक वडामा पशु स्वास्थ्य शिविर तथा बाझोपन निवारण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४४	मागमा आधारित कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८०१०१५०७३०३ कृषि शाखा - सिदिङ्वा गाउँपालिका											
३४५	कृषि नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन साझेदारी कार्यक्रम (५०%-५०% वडा नं. १,२,३,५,६,७)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
३४६	कृषि ल्याव व्यवस्थापन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४७	कृषि विकास शाखाद्वारा सञ्चालित नर्सरी व्यवस्थापन कार्यक्रम ।	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३४८	प्रत्येक वडामा वालिउपचार घुम्ति शिविर कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३४९	फलफुलको विरुवामा वोर्डो पेष्ट व्यवस्थापन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५०	महामारी तथा रोग तथा किरा नियन्त्रण कोष	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३५१	मागमा आधारित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५२	किसानहरुलाई कृषि औजार उपकरण खरिद तथा वितरण (५०% साझेदारी)	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०१५०७३१० महिला वालवालिका तथा जेष्ठ नागरिक शाखा											
३५३	समुदायमा आधारित पुन स्थापना सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,१६,६६६.६६	०.००	०.००	०.००	२,१६,६६६.६६
३५४	अपाङ्गता भएका व्यक्ति वा उनीहरुका अभिभावकहरुको मिलिजुली समुहको गठन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	८,०६६.६६	०.००	०.००	०.००	८,०६६.६६
३५५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको परिचय पत्रमा पहुँच	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२२,४००.००	०.००	०.००	२२,४००.००
३५६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको विशेषज्ञ चिकित्सक/प्राविधिकद्वारा प्रारम्भिक जाँच तथा आवश्यकता पहिचान शिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,२६,५१६.६६	०.००	०.००	१,२६,५१६.६६
३५७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको संस्था (ओ.पि.डि.) सुदृढीकरण तथा अपाङ्गता सशक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३५८	अपाङ्गता भएका वालवालिकाहरुका लागी घरमा आधारित शिक्षा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	११,३३३.३३	११,३३३.३३
३५९	अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरुको अन्तराष्ट्रिय दिवस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	११,६६६.६६	०.००	०.००	०.००	११,६६६.६६
३६०	अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरुको पालिका स्तरिय संस्था गठन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१५,३३३.३३	०.००	१५,३३३.३३
३६१	अपाङ्गता रोकथामका लागि प्रेषण सेवा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१४,१६६.६६	०.००	०.००	०.००	१४,१६६.६६



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६२	अपाङ्गता सहायता कक्ष स्थापना तथा सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,२३,६६६.६६	०.००	१,२३,६६६.६६
३६३	आधारभूत फिजियोथेरापी सामग्री खरिद (सि.वि.आर. सहजकर्ताका लागी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	६,६६६.६६	०.००	०.००	६,६६६.६६
३६४	ओ.पि.डि. को क्षमता अभिवृद्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१८,४००.००	०.००	१८,४००.००
३६५	जन्म दोष पहिचान भएका नवजात शिशुको उपचार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१६,६६६.६६	०.००	०.००	१६,६६६.६६
३६६	जन्मेको २८ दिनदेखि ५ वर्ष मुनिका बालबालिकाहरुमा हुनसक्ने जन्मदोष/अपाङ्गताको शीघ्र पहिचान र व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	४८,५३३.३३	०.००	०.००	४८,५३३.३३
३६७	जन्मजात अपाङ्गता पहिचानका लागि नवजात शिशुको जाँच तथा रेकर्ड	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,५५०.००	०.००	०.००	५,५५०.००
३६८	जलवायु परिवर्तन लगायतका कारण प्राकृतिक विपत्तिमा परेका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	३,६००.००	०.००	०.००	०.००	३,६००.००
३६९	जलवायु परिवर्तन लगायतका कारण प्राकृतिक विपत्तिमा परेका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,४००.००	६,४००.००
३७०	दौतरी शिक्षा अभिमुखिकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,४००.००	०.००	०.००	०.००	५,४००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७१	नव दम्पतीलाई वितरण गरिने शुभकामना कार्ड छपाई तथा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,२००.००	०.००	०.००	५,२००.००
३७२	प्रोफायल तथा पुन स्थापना योजना तयारी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	६,१००.००	०.००	०.००	६,१००.००
३७३	पालिका स्तरिय अर्धवार्षिक समिक्षा बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२०,०१६.६६	०.००	०.००	२०,०१६.६६
३७४	पालिका स्तरिय समिक्षा बैठक सामाजिक लेखाजोखा तथा वार्षिक योजना निर्माण कार्यशाला	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२०,०१६.६६	०.००	२०,०१६.६६
३७५	पास वुक रजिष्टर र भरपाइ छपाई	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	९,२४१.६६	०.००	०.००	९,२४१.६६
३७६	बीउ पुँजि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,१६,६६६.६६	१,१६,६६६.६६
३७७	मिलिजुली समूहको बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५९,५००.००	०.००	०.००	५९,५००.००
३७८	मिलिजुली समूहको लागि वचत रिण व्यावस्थापन तथा नेतृत्व विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२९,९००.००	०.००	०.००	०.००	२९,९००.००
३७९	विद्यालय भर्ना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,५००.००	०.००	०.००	०.००	१०,५००.००
३८०	विद्यालय स्वस्थ परिक्षणका लागी स्वास्थ्यकर्मी विद्यालय नर्सलाइ तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८१	विद्यालयमा अध्ययनरत वालवालिका हरुको कार्यगत सिमितताको प्रारम्भिक पहिचान तथा रेकर्ड	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२६,७१६.६६	०.००	०.००	२६,७१६.६६
३८२	समावेशि शिक्षाका लागी शिक्षक र व्यावस्थापन समितिहरुलाई तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९२,५००.००	९२,५००.००
३८३	स्वस्थकर्मीलाई नवजात शिशुमा हुनसक्ने जन्मदोष र वालवालिकाहरुमा हुनसक्ने अपाङ्गताको शिध्द पहिचान तथा व्यावस्थापन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५२,०६६.६६	०.००	०.००	५२,०६६.६६
३८४	स्वास्थ्य उपचार सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	९३,३३३.३३	०.००	०.००	०.००	९३,३३३.३३
३८५	सहयोगी सामग्री सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३८६	सामाजिक सहभागिता वृद्धिका लागी कार्यक्रम सञ्चालन (क्रियाकलाप वडा र मिलिजुली समूहले तय गर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२३,३३३.३३	०.००	०.००	०.००	२३,३३३.३३
३८७	सिविआर सहजकर्ता कार्यक्रम सम्पर्क व्यक्तिहरु र ओ.पि.डि. प्रतिनिधिको मासिक बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३४,८००.००	०.००	३४,८००.००
३८८	सिविआर सहजकर्ताका लागि यातायात तथा प्रशासनिक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८९	सिविआर सहजकर्ताका लागी ल्यापटप तथा मोवाइल खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	७३,३३३.३३	०.००	०.००	७३,३३३.३३
३९०	सीपमुलक र व्यावसायिक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	८३,३३३.३३	०.००	८३,३३३.३३
३९१	हेरचाह गर्ने व्यक्तिलाइ सिप तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२६,०६६.६६	२६,०६६.६६
३९२	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	११,३४१.७९	११,३४१.७९
८०१०१५०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
३९३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,०८,७३,०००.००	२,०८,७३,०००.००	२,०८,७३,०००.००	२,०८,७३,०००.००	८,३४,९२,०००.००
३९४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८६,०००.००	८६,०००.००	८६,०००.००	८६,०००.००	३,४४,०००.००
३९५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९७,५००.००	९७,५००.००	९७,५००.००	९७,५००.००	३,९०,०००.००
३९६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१४,७६,२५०.००	१४,७६,२५०.००	१४,७६,२५०.००	१४,७६,२५०.००	५९,०५,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३९८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
३९९	प्राविधिक सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४००	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,२२,५००.००	५,२२,५००.००	५,२२,५००.००	५,२२,५००.००	२०,९०,०००.००
४०१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४०३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३४,५६,७५०.००	३४,५६,७५०.००	३४,५६,७५०.००	३४,५६,७५०.००	१,३८,२७,०००.००
४०४	रोजगार संयोजकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
४०५	रोजगार सहायकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०६	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	२,४४,०००.००
४०७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७३,२५,०००.००	७३,२५,०००.००	७३,२५,०००.००	७३,२५,०००.००	२,९३,००,०००.००
४०९	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४१०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४११	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४१२	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४१३	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४१४	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	१,७८,०००.००
४१७	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१८	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
४१९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,८३,०००.००	५,८३,०००.००	५,८३,०००.००	५,८३,०००.००	२३,३२,०००.००
४२०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४२१	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,७६,५००.००	३,७६,५००.००	३,७६,५००.००	३,७६,५००.००	१५,०६,०००.००
४२३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४२४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४२५	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, स्वास्थ्य आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४२६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७३,५००.००	७३,५००.००	७३,५००.००	७३,५००.००	२,९४,०००.००
४२७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
४२८	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ तरकारी पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२९	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
४३०	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
४३१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४३२	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३४	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४३५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)										
४३६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	९,२०,०००.००
४३७	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४३८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	२,३०,०००.००
४३९	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
४४०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,०९,०००.००	१,०९,०००.००	१,०९,०००.००	१,०९,०००.००	४,३६,०००.००
४४१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४२	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४४३	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	५,६०,०००.००
४४४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४४५	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२३,७५०.००	१,२३,७५०.००	१,२३,७५०.००	१,२३,७५०.००	४,९५,०००.००
४४६	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४४७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४४८	याक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४४९	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		चालु							
४५०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	७२,०००.००
४५१	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	२६,००,०००.००
४५२	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,११,०००.००	५,११,०००.००	५,११,०००.००	५,११,०००.००	२०,४४,०००.००
४५३	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
४५४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५५	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४५६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय,	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)			अनुदान (बैदेशिक)]							
४५७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४५९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७०,५००.००	१,७०,५००.००	१,७०,५००.००	१,७०,५००.००	६,८२,०००.००
४६०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४६१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
४६२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६३	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
४६४	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,०२,०००.००	२,०२,०००.००	२,०२,०००.००	२,०२,०००.००	८,०८,०००.००
४६५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरघुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	३,४०,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६७	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	९२,०००.००
४६८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
४६९	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४७०	स्वस्थ पालिका सम्बन्धि छलफल/ बैठक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
४७१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२४,७५०.००	२४,७५०.००	२४,७५०.००	२४,७५०.००	९९,०००.००
४७२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४७३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२३,७५०.००	१,२३,७५०.००	१,२३,७५०.००	१,२३,७५०.००	४,९५,०००.००
४७५	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/ निरिक्षण	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७६	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
४७७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४७९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,७७,२५०.००	७,७७,२५०.००	७,७७,२५०.००	७,७७,२५०.००	३१,०९,०००.००
४८०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४८२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	१५,५०,०००.००
४८३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४८४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,७३,०००.००	२,७३,०००.००	२,७३,०००.००	२,७३,०००.००	१०,९२,०००.००
४८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४८७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६६,२५०.००	६६,२५०.००	६६,२५०.००	६६,२५०.००	२,६५,०००.००
४८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५८,५००.००	५८,५००.००	५८,५००.००	५८,५००.००	२,३४,०००.००
४९०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,९२,७५०.००	२,९२,७५०.००	२,९२,७५०.००	२,९२,७५०.००	११,७१,०००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९१	सिरुवारी, आलुबारी देखी भ्यागुते जोड्ने, सिदिङ्वा ७ तावा खोला, सिदिङ्वा १ इवा खोला, खोरिम्बा खोला झो.पु.; सिदिङ्वा गापा-३; ताप्लेजुङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४९२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- ताप्लेजुङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सिदिङ्वा गाउँपालिका- १६७ वटा	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०१०१५०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
४९३	मावाखोला-लिम्बुदिन खानेपनी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	१,१०,००,०००.००
८०१०१५०७५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४९४	अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरुको पालिका स्तरिय संस्था गठन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२३१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,३३३.३३	१५,३३३.३३
४९५	अपाङ्गता भएका व्यक्ति वा उनीहरुका अभिभावकहरुको मिलिजुली समुहको गठन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	८,०६६.६६	०.००	०.००	०.००	८,०६६.६६
४९६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको परिचय पत्रमा पहुँच	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२२,४००.००	२२,४००.००



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको विशेषज्ञ चिकित्सक/प्राविधिकद्वारा प्रारम्भिक जाँच तथा आवश्यकता पहिचान शिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,२६,५१६.६६	१,२६,५१६.६६
४९८	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको संस्था (ओ.पि.डि.) सुदृढीकरण तथा अपाङ्गता सशक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४९९	अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि घरमा आधारित शिक्षा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	११,३३३.३३	११,३३३.३३
५००	अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरुको अन्तराष्ट्रिय दिवस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	११,६६६.६६	०.००	०.००	०.००	११,६६६.६६
५०१	अपाङ्गता रोकथामका लागि प्रेषण सेवा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१४,१६६.६६	१४,१६६.६६
५०२	अपाङ्गता सहायता कक्ष स्थापना तथा सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,२३,६६६.६६	१,२३,६६६.६६
५०३	आधारभूत फिजियोथेरापी सामग्री खरिद (सि.वि.आर. सहजकर्ताका लागि)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,६६६.६६	६,६६६.६६
५०४	ओ.पि.डि. को क्षमता अभिवृद्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१८,४००.००	१८,४००.००
५०५	जन्म दोष पहिचान भएका नवजात शिशुको उपचार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१६,६६६.६६	१६,६६६.६६



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०६	जन्मेको २८ दिनदेखि ५ वर्ष मुनिका बालबालिकाहरुमा हुनसक्ने जन्मदोष/अपाङ्गताको शीघ्र पहिचान र व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४८,५३३.३३	४८,५३३.३३
५०७	जन्मजात अपाङ्गता पहिचानका लागि नवजात शिशुको जाँच तथा रेकर्ड	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,५५०.००	५,५५०.००
५०८	जलवायु परिवर्तन लगायतका कारण प्राकृतिक विपत्तिमा परेका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
५०९	दलहन उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५१०	दौतरी शिक्षा अभिमुखिकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,४००.००	५,४००.००
५११	नव दम्पतीलाई वितरण गरिने शुभकामना कार्ड छपाई तथा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,२००.००	५,२००.००
५१२	प्रोफायल तथा पुन स्थापना योजना तयारी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,१००.००	६,१००.००
५१३	पशुपंक्षिको खोपका लागी लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५१४	पालिका स्तरिय अर्धवार्षिक समिक्षा बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,०१६.६६	२०,०१६.६६



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१५	पालिका स्तरिय समिक्षा बैठक सामाजिक लेखाजोखा तथा वार्षिक योजना निर्माण कार्यशाला	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,०१६.६६	२०,०१६.६६
५१६	पास वुक रजिष्टर र भरपाइ छपाई	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९,२४१.६६	९,२४१.६६
५१७	बीउ पुँजि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,१६,६६६.६६	१,१६,६६६.६६
५१८	मिलिजुली समूहको बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५९,५००.००	५९,५००.००
५१९	मिलिजुली समूहको लागि वचत रिण व्यावस्थापन तथा नेतृत्व विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२९,९००.००	२९,९००.००
५२०	व्यावसायिक गाईभैसी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५२१	विद्यालय भर्ना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,५००.००	१०,५००.००
५२२	विद्यालय स्वस्थ परिक्षणका लागी स्वास्थ्यकर्मी विद्यालय नर्सलाइ तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००
५२३	विद्यालयमा अध्ययनरत वालवालिका हरुको कार्यगत सिमितताको प्रारम्भिक पहिचान तथा रेकर्ड	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२६,७१६.६६	२६,७१६.६६
५२४	समुदायमा आधारित पुन स्थापना सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	२,१६,६६६.६६	०.००	०.००	०.००	२,१६,६६६.६६



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		संरक्षण		चालु							
५२५	समावेशि शिक्षाका लागी शिक्षक र व्यावस्थापन समितिहरुलाई तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९२,५००.००	९२,५००.००
५२६	स्वस्थकर्मिलाइ नवजात शिशुमा हुनसक्ने जन्मदोष र वालवालिकाहरुमा हुनसक्ने अपाङ्गताको शिध्र पहिचान तथा व्यावस्थापन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५२,०६६.६६	५२,०६६.६६
५२७	स्वास्थ्य उपचार सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९३,३३३.३३	९३,३३३.३३
५२८	सहयोगी सामग्री सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५२९	सामाजिक सहभागिता वृद्धिका लागी कार्यक्रम सञ्चालन (क्रियाकलाप वडा र मिलिजुली समूहले तय गर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२३,३३३.३३	२३,३३३.३३
५३०	सिविआर सहजकर्ता कार्यक्रम सम्पर्क व्यक्तिहरु र ओ.पि.डि. प्रतिनिधिको मासिक बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३४,८००.००	३४,८००.००
५३१	सिविआर सहजकर्ताका लागि को यातायात तथा प्रशासनिक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
५३२	सिविआर सहजकर्ताका लागी ल्यापटप तथा मोवाइल खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७३,३३३.३३	७३,३३३.३३



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३३	सीपमुलक र व्यावसायिक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८३,३३३.३३	८३,३३३.३३
५३४	हेरचाह गर्ने व्यक्तिलाई सिप तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२६,०६६.६६	२६,०६६.६६
५३५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	११,३४१.७९	११,३४१.७९
५३६	सिंहदेवि आवि मर्मत साव्वाखु सिदिङ्वा	शिक्षा	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५३७	कालिखोला बृहत खानेपानी योजना सिदिङ्वा १ ताप्लेजुङ्ग	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५३८	Birthing center स्थापना तथा व्यावस्थापन सिदिङ्वा गा पा	स्वास्थ्य	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५३९	चमेरे गुफा जाने पदमार्ग निर्माण सिदिङ्वा ७	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५४०	ढङ्गढङ्गे झरना पर्यटन प्रवर्द्धन सिदिङ्वा गा.पा.५ ताप्लेजुङ्ग	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५४१	मेहेले खेलकुद युवा क्लव सिदिङ्वा ६ सञ्चालन तथा व्यावस्थापन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

८०१०१५०७५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)



सिदिङ्वा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४२	सुवाखोला मोटरेवल पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - सप्तपुरक अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२३,७५,०००.००	२३,७५,०००.००	२३,७५,०००.००	२३,७५,०००.००	९५,००,०००.००
कुल जम्मा							१०,८९,०७,१४१.४८	१०,७६,४८,२१०.६४	१०,६८,१९,००२.३६	११,३४,४४,१५३.५४	४३,६८,१८,५०८.००